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SHOQIERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Themeluesit kané vendosur t& krijojné njé Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar sot mé daté
14/11/2024 né bazé t& Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, né

bazé té kushteve q& vijojné;

Themeluesit:

1. Zamira Gjini, atésia Ymer, lindur né Fier, mé daté 10.01.1986, dhe banuese né adresén
Njésia Administrative Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Nd. 5, H. 1, Ap. 29, Tirané, Shqipéri,
me Pasaporté Nr. BR5675593, dhe Nr. Personal 165110039J, dhe

2. Valmira Halo, atésia Ymer, lindur né Fier, mé daté 03.12.1987, dhe banuese né adresén

Lagja 29 Néntori, Rruga Pinellopi Piro, Nd. 18, H. 1, Ap. 5, Fiet, Shqipéri, me letérnjoftim
ID Nr. 033746308, dhe Nr. Personal 1762030070.

NENI 1

Zamira Gjini dhe Valmira Halo do t& krijojé njé shogéri me pérgjegjési t& kufizuar, €
cilén do ta quajé: “VALZA Hospitality Group” Sh.p.k., cila do t& keté si objekt:
hoteleri, bar, restorant alla carte dhe all

hapura dhe t& mbyllura dhe plazh privat.
teti tjetér t& pashprehur meé sipér, qé lejohet

Aktivitet né fushén e turizmit, strukturé akomoduese
inclusive, catering dhe piceri. Aktivitet ne pishina t€
Gjithashtu shoqéria mund t& ushtroj edhe cdo lloj aktivi
nga legjislacioni shqiptar né fuqi.

aktivitete t& tjera ndihmése né pérputhje me
obishme pér arritjen € objektivave (&

a fizikég, juridiké, me ¢do shoqgéri

5 Shogéria mund t& ushtrojé gjithashtu edhe
legjislacionin né fugi, t€ konsideruara me pérfitim si dhe t& d
saj kryesore. Shogéria ka té drejté t& bashképunojé me person
tjetér, brenda dhe jashté vendit.




NENI 2

Shoqéria ¢ ka seling né Tirané, Shqipéri né adresén - Njésia Administrati
 Tan e « 7ona Kadastrale 5, s T nistrative Nr
Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale 8260, Pall. 2, H. 1, Tirang, ative Nr. 5,

Shogéria mund & ndryshojé selin€ e saj, t& hapé zyra pérfaqésie degs, té kriiois filial
tachid ikés s8¢ Shaipérisé { 4 )je It i
brenda ashtu edhe jashté Republikés sé¢ Shqipéris€, vetém me vendim t& Aqam’blesé i'é.l()rtl I|a. i
' S€ s€ Ortakéve,

NENI 3

KOHREZGJIATJA Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore pa
afat.

NENI 4
KAPITALI THEMELTAR i shoqérisé &shté 100,000 lekeé.
Kapitali i m&sipérm &shté nénshkruar nga “ortakét” e shoqérisé :

|- Zamira Gjini, zotéruese e | kuote, me vleré nominale 50,000 leké dhe me vleré t&
pérgjithshme 50,000 ek, q& pérbén 50 % t& kapitalit themeltar t& shoggrisé, dhe

7- Valmira Halo, zotéruese € 1 kuote, me vleré nominale 50,000 leké dhe me vleré t&
pérgjithshme 50,000 lek€, g€ pérbén 50 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Pjesét e kapitalit themeltar nuk mund t& pérfagésohen nga letra me vleré t& tregtueshme.
Kontributi i ortakéve mund t& jet& né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/t€ paluajtshme apo t&

drejta).

Ortakét pérgjigjen pér humbjet e shoqérisé pérkundrejt t& tretéve deri né vlerén e kontributit € ti]
né kapitalin themeltar t& shoqérisg.

NENI 5
Administrator i shoqérisé do t& jeté:

1. Bledar Gjini, atésia Jorgji, lindur n& Fier, mé daté 01.07.1981, dhe banues n& adresén Njésia
Administrative Nr. 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Nd. 5, H. 1, Ap. 29, Tirané, Shqipéri, me
Pasaporté Nr. BR5675580, dhe Nr. Personal I1 0701168K, eméruar né kété detyré per njé afat
5 vjegar me té& drejté ripértéritje.

N

7y,




NENI 6

Shogéria do t& rregullohet pérveg kétij Akt Themelimi, edhe me norma t& pércaktuara né
njé Statut, i cili do t& nénshkruhet nga ortakét e shoqéris¢ dhe si i till€ do t& fitojé personalitetin
y s “Qendrén Kombétare & Biznesit” né bazé té Ligjit 9723 daté

juridik me rregjistrim né . @
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit” i ndryshuar, ditén kur shoqéria do t&

legalizohet si person juridik shqiptar.

ORTAKET E SHOQERISE

«VALZA Hospitality Group” SHPK

ZAMIRA GJINI VALMIRA HALO
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